
 

 

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19 июля 2013 года Г. Архангельск № 211 

 

 О регистрации Зайцева А. В.  кандидатом  в депутаты Архангельской 

городской Думы  двадцать шестого созыва,  выдвинутого избирательным 

объединением «Архангельского региональное отделение Политической 

партии «ЛДПР» по одномандатному избирательному округу № 3,  
 

          Проверив соответствие  и соблюдение требованиям  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  областного закона «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области»  по выдвижению Зайцева Анатолия 

Викторовича в  депутаты Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва,  

выдвинутого избирательным объединением «Архангельского региональное 

отделение Политической партии «ЛДПР» по одномандатному избирательному 

округу № 3, представленные для регистрации кандидата документы,  в соответствии со 

статьями 22, 40, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления 

в Архангельской области»,  на основании статьи 44 указанного областного закона Южная 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

 

1. Зарегистрировать кандидатом по одномандатному избирательному округу № 3 

Зайцева Анатолия Викторовича, 1967 года рождения, образование среднее 

профессиональное, проживающего в Архангельской области, г. Архангельск, 
                                            (адрес места жительства: субъект РФ, район, город, иной населенный пункт) 

Работающего начальником охраны ООО ЧОО «Фобос», 
(должность и место работы кандидата) 

не являющегося членом Политической партии «ЛДПР», выдвинутого избирательным 

объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии «ЛДПР», 

зарегистрированного также в составе списка кандидатов, выдвинутого указанным 

избирательным объединением. 

19 июля 2013 года в 19 часов 00 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Зайцеву Анатолию Викторовичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск - город воинской 

славы». 

    

 

Председатель комиссии            А. Н. Феклистов 

 

 

Секретарь комиссии            В. С. Хромылев 

 


